

Pfeffer Holding Jels ApS
Haderslevvej 32, 6630 Rødding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 28 47 77 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.


Tommy Pfeffer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pfeffer Holding Jels ApS Haderslevvej 32 6630 Rødding
	CVR-nr.: 28 47 77 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Rødding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Jels Produktforretning ApS, Rødding
Associeret virksomhed	BBC Ejendomme ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheden og associeret virksomhed har investeret i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat før finansielle poster	-14.911	-10.786
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.252	313.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	122.545	139.252
Andre finansielle indtægter	52.424	93.089
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.493	-5
Resultat før skat	43.817	535.202
Skat af årets resultat	25.718	-18.106
Årets resultat	69.535	517.096
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.797	452.904
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	8.892
Disponeret fra overført resultat	-55.762	0
Disponeret i alt	69.535	517.096

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.685.054	2.638.802
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	824.123	801.578
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	97.000
Andre tilgodehavender	41.924	130.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.551.101</u>	<u>3.667.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.551.101</u>	<u>3.667.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.942	737.480
Udsudte skatteaktiver	25.718	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.864	342.584
Tilgodehavender i alt	<u>396.524</u>	<u>1.080.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.798.385	2.428.386
Værdipapirer i alt	<u>2.798.385</u>	<u>2.428.386</u>
Likvide beholdninger	656.851	537.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.851.760</u>	<u>4.046.427</u>
Aktiver i alt	<u>7.402.861</u>	<u>7.713.826</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.972.177	2.903.380
6 Overført resultat	4.189.803	4.245.565
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>7.343.480</u>	<u>7.329.245</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
8 Selskabsskat	51.881	368.482
Anden gæld	0	8.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.381</u>	<u>384.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.381</u>	<u>384.581</u>
Passiver i alt	<u>7.402.861</u>	<u>7.713.826</u>
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162.493	5
	162.493	5
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	460.000	460.000
Kostpris ultimo	460.000	460.000
Opskrivninger primo	2.178.802	1.865.150
Årets resultat før skat	46.252	313.652
Opskrivninger ultimo	2.225.054	2.178.802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.685.054	2.638.802
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jels Produktforretning ApS	Rødding	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	77.000	77.000
Kostpris ultimo	77.000	77.000
Opskrivning primo primo	724.578	585.326
Årets opskrivning/nedskrivning	122.545	139.252
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	747.123	724.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	824.123	801.578
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BBC Ejendomme ApS	Rødding	33,33 %

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.903.380	2.450.476
Resultatandel	68.797	452.904
	<u>2.972.177</u>	<u>2.903.380</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.245.565	4.236.673
Årets overførte resultat	-55.762	8.892
	<u>4.189.803</u>	<u>4.245.565</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	368.482	353.786
Regulering af tidligere års skat	0	-73.274
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-288.512</u>	<u>10.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	79.970	290.512
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	79.970
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-28.089</u>	<u>-2.000</u>
	<u>51.881</u>	<u>368.482</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.